1

2024年３月 18日

各 位

 会 社 名 守谷輸送機工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 守谷 貞夫

(コード番号：6226 東証スタンダード市場)

  問合せ先 取締役管理本部長 土屋 寛

   (TEL.045-785-3111)

取締役の委嘱業務変更、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2024年３月 18日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱業務変更、組織変更及び人事

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務変更（2024 年 4 月 1日付）

氏名 新 現

櫻井 智一 技術本部長 兼 技術研修部長 技術本部長

矢部 匠 生産本部長 兼 製造部長 生産本部長

２．組織変更（2024年４月１日付）

技術研修部の新設

・技術系社員の研修を強化･体系化することを目的に、技術本部に技術研修部を新たに置く。

３．人事異動（2024年４月１日付）

氏  名 新 現

黒岩 誠 技術研修部担当部長 製造部長

以 上